Claudemir 
Zanco - Sim ; Eduardo Albani Dala Costa - Sim ; Rafael Celestrin - Sim ; Joecir Bernarcli -
Não Votou ; 12 - Projeto de Lei Ordinária nº 206 de 2021, Autoriza a abertura ele #­
crédito especial no orçamento elo exercício de 2021, no valor de R$ 35.480,00 (trinta e 
cinco mil e quatrocentos e oitenta reais) e dá outras providências. - Obs.: Quórum Votação: 
Maioria Simples. Autor: Robson Cantu 2021 a 2024 - Prefeito, Número de Protocolo: 3366, 
Processo: 206/2021, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 1 O, Não: O, Abstenções: O, 
Resultado: Aprovada por maioria simples - conforme o art.